

S21383, TiimiVerkko - Osallisuutta verkkovalmennuksesta

Hankkeen nimi, S-numero ja toteutusaika	S21383, TiimiVerkko - Osallisuutta verkkovalmennuksesta, 1.9.2018 – 31.12.2020 (hanke RR-tietopalvelussa)
Rahoittaja ja toteutunut julkinen rahoitus	Keski-Suomen ELY-keskus, 324 452 €
Toteuttajat	Päätoteuttajana Jyväskylän ammattikorkeakoulu Oy ja osatoteuttajana Jyväskylän Katulähetys ry
Varsinaiset kohderyhmät	Pitkäaikaistyöttömät ja työmarkkinoiden ulkopuolella olevat henkilöt, koulutuksen ja työelämän ulkopuolella olevat nuoret, heikossa työmarkkina-asemassa olevat henkilöt (esim. osatyökykyiset ja vammaiset) sekä pilottiyksiköiden työntekijät
Hankkeen tausta	Asiantuntijat ja ammattilaiset ovat havainneet tarpeen kehittää kohderyhmälle toimivampia etäkuntoutusmenetelmiä.
Tavoitteet	Kehittää ja mallintaa yksilöllisiä etäratkaisuja sisältäviä kuntoutuspalveluja; ottaa käyttöön etäkuntoutus ja näin nopeuttaa kohderyhmän työllistymistä; vahvistaa kohderyhmän ja ammattilaisten digitaitoja ja rohkaista ammattilaisia käyttämään digiratkaisuja työssään; tukea digiratkaisujen käyttöönottoa tulevassa sote-mallissa
Toimintatapa	Etäkuntoutusmenetelmien kehittäminen osaksi olemassa olevia palveluja; Ammattilainen asiakkaana -verkkovalmennukset; digitaitokoulutukset ja -kokeilut; etäkuntoutusratkaisujen asiakaspilotit; etäkuntoutuspalvelujen kehittäminen palvelumuotoilun ja yhteiskehittämisen keinoin; tulosten arviointi, juurruttaminen ja tiedottaminen
Tuotokset	Julkaisut: Heimovaara-Kotonen & Paasu-Hynynen (JAMK, 2020)
Lupaavat osallisuuden käytännöt ja palaset	Ammattilainen digipalvelujen asiakkaana -verkkovalmennus (innokyla.fi); Digivuorovaikutus osallisuuden tukena asiakastyössä (innokyla.fi)
Muut tulokset ja vaikutukset	Ammattilaisten osaaminen lisääntyi; kohderyhmän digitaidot ja digiminäpystyvyys vahvistuivat ja he saivat käyttöönsä uusia palveluja
Levittäminen ja juurrutus	Digipajat, Osaajaksi -verkkovalmennus sekä Hyvinvointivalmennus ovat juurtuneet. Lisäksi osatoteuttaja siirsi hankkeen yksilövalmennuksellisia elementtejä verkkoon.
Erityishuomioita, kehittämistyön ongelmia	Digitaalisten palvelujen kehittäminen vaatii tukea, aikaa sekä ennakkoluulottomuutta. Toiminnan kehittäjät tarvitsevat myös työnohjausta ja -sparrausta.



Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020

